$34.48$17.242PIEZAPANESAVALVULA TR-4130024
$3,086.00$1,543.002PIEZACOOPER0597

$585.80
$265.00$265.001ALINEAClbN DE 2 PLANOS ELECTRONICA N/A SERVICIO0001
$140.00$70.002N/A SERVICIOBALANCED RIN 13-150020

$100.00$50.002SERVICION/A1220

SUBTOTAL
IVA

$0.00RESICO
$4,205.56TOTAL

(SON: CUATRO MIL DOSCIENTOS CINCO PESOS 56/100 M.N )

1 6-^

RV1017-0043 - 04/07/202
5 Dias habiles

Entrega por el proveedor
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche
Nombre

MONTAJE AUTO/
CAMIONETA 13-15

Estado Campeche

Municipio Campeche

Cargo

Dependencia